
 
 
 
 
 

McDonald’s Cup v Písku – 25. 4. a 26. 4. 2023 

Letošní ročník McDonald's Cupu se konal  

v termínu 25. a 26. dubna na venkovním hřišti 

 v Písku. Jednalo se již o 24. ročník tohoto 

tradičního turnaje pro mladé fotbalové naděje. 

Do McDonald’s Cupu se mohou zapojit 

děti ve věku od šesti do jedenácti let. Fotbalový turnaj se odehraje ve dvou 

kategoriích: první kategorii A obsadí žáci 1. až 3. tříd, druhou kategorii B pak 

žáci 4. a 5. tříd 

základních škol.  

Do soutěže se 

letos zapojilo celkem 

16 týmů, které byly 

rozděleny do čtyř 

skupin.  

Z naší školy nás 

první den (kategorie 

A), kdy hráli mladší 

hráči, reprezentovali: Siblík Zdeněk, Šeda David, Zhuravinskyi Serhii, Hulešová 

Tereza, Kasík Marek, Václavík Štefan a Horák Tomáš. Chlapce a Terezku musím 

moc pochválit za velké nasazení a férovou hru. Nakonec vybojovali 14. místo. 

Konkurence byla opravdu veliká, takže jejich umístění bylo chvályhodné. 

Druhý den nás 

reprezentovali starší žáci 

a to: Řanda Jiří, Silvestr 

Ondřej, Zhuravinskyi 

Denis, Hlavín Martin, 

Vondrášková Karolína, 

Píša Viktor, Los Šimon, 

Sláma Ondřej, Soukeník 

Jan, Svojše Lukáš, 

Kadeřábek Václav, Gallovič Tomáš.  



 

Tento den 

se chlapcům a 

Karolíně jejich 

úsilí opravdu 

vyplatilo, protože 

do čtvrtfinále ze 

svojí skupiny 

postupovali 

z prvního místa. 

Nakonec se  

umístili na vynikajícím  

4. místě. A jelikož 

konkurence byla opět 

veliká, myslím, že na 

sebe mohou být právem    

pyšní. 

Děti si myslím 

fotbalový zážitek užily  

oba dva dny, i když počasí bylo 

poměrně chladné a první den 

jsme i trochu zmokli. Nicméně 

den přinesl mnoho vzrušení a 

radosti pro všechny fotbalové 

nadšence. Doufejme, že se i  

v budoucích letech budeme 

moci těšit na podobné sportovní  

 

události. A ještě jednou 

oba dva týmy moc chválím 

a děkuji za vzornou 

reprezentaci. 

 

Lucie Pazderníková 


